
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:            /QĐ-GDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Vĩnh Bảo, ngày     tháng 3  năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận giáo viên, học sinh đoạt giải Giao lưu viết Thư pháp  

bằng chữ quốc ngữ cấp huyện năm học 2024-2025 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO HUYỆN  

Căn cứ Quyết định số 226/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND 

huyện về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết 

định số 4048/2017/QĐ-UBND ngày 09/5/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh 

Bảo về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ kết quả Giao lưu viết Thư pháp bằng chữ quốc ngữ cấp huyện năm 

học 2024-2025 ngày 09 tháng 01 năm 2025; 

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận 71 Giáo viên đoạt giải cấp huyện, năm học 2024-2025 (06 

giải Nhất, 14 giải Nhì, 22 giải Ba, 29 Giải Khuyến khích); 251 học sinh đoạt giải 

học sinh giỏi huyện, năm học 2024-2025 (33 giải Nhất, 59 giải Nhì, 71 giải Ba, 88 

Giải Khuyến khích).  

    (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Những học sinh, giáo viên đoạt giải có tên trong danh sách được 

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện cấp giấy chứng nhận. 

 Điều 3. Các ông (bà) Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng 

các trường mầm non, TH, TH&THCS, THCS có học sinh trong Điều 1 căn cứ 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Thường trực Huyện ủy (để b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (để b/c); 

- CT, các PCT UBND huyện (để b/c); 

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT; 

- Trung tâm Văn hóa thông tin, Thể thao và Du lịch; 

- UBND các xã, thị trấn;  

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 
 

Đoàn Văn Thành 

  



 

 

 


	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9
	bookmark10
	bookmark11
	bookmark12
	bookmark13

		2025-03-27T10:02:33+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-27T10:59:16+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-27T10:59:24+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-27T10:59:25+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




